
Zarządzenie nr 795/2022 

Wójta Gminy Zduńska Wola 

z dnia 23 listopada 2022 roku  

  

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze  

w Urzędzie Gminy Zduńska Wola oraz powołania komisji rekrutacyjnej 

    

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

 (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), w związku z art. 11 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz na podstawie § 5 

ust. 1 i § 10 ust. 1 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze 

stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Zduńska Wola oraz gminnych jednostkach 

organizacyjnych (zarządzenie nr 289/2020 Wójta Gminy Zduńska Wola z dnia  11 maja 

2020 roku oraz zarządzenie nr 597/2022 Wójta Gminy Zduńska Wola z dnia 14 stycznia 

2022 roku w sprawie zmiany Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym 

kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Zduńska Wola oraz gminnych 

jednostkach organizacyjnych) zarządzam, co następuje :  

  

§ 1.1 Ogłaszam nabór na wolne stanowisko urzędnicze – audytor wewnętrzny  

w Urzędzie Gminy Zduńska Wola.  

  

§ 2. Kandydaci ubiegający się o stanowisko urzędnicze – audytor wewnętrzny 

w Urzędzie Gminy Zduńska Wola - winni spełniać warunki określone w ogłoszeniu  

o naborze, stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia.   

  

§ 3.1 W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko urzędnicze – audytor 

wewnętrzny w Urzędzie Gminy Zduńska Wola powołuję Komisję rekrutacyjną  

w składzie:  

1) Ewa Padzik      - Przewodnicząca Komisji;  

2) Iwona Szewczyk-Bąk   - Członek Komisji;  

3) Sylwia Wierzbicka      - Sekretarz Komisji.      

2. Komisja pracować będzie na zasadach określonych w Regulaminie trybu pracy 

komisji stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.   

3. Komisja sporządza protokół z przebiegu swojej pracy.  

4. Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na wolne stanowisko 

pracy.  

  

§ 4. Ustalam następujący harmonogram postępowania w sprawie naboru na wolne 

stanowisko urzędnicze, określone w § 1:   

1) 28 listopada 2022 r. – upowszechnienie ogłoszenia o naborze w Biuletynie Informacji 

Publicznej http://www.zdunskawola.bip.net.pl  oraz na tablicy informacyjnej w siedzibie   

Urzędu Gminy Zduńska Wola, ul. Zielona 30;  

http://www.zdunskawola.bip.net.pl/
http://www.gops.zdwola.com.pl/


2) do dnia 9 grudnia 2022 r. - termin składania dokumentów aplikacyjnych przez 

kandydatów, którzy spełniają wymagania formalne określone w ogłoszeniu   

o naborze; 

3) dnia 13 grudnia 2022 r. – rozpoczęcie prac komisji i wyłonienie kandydatów, którzy 

spełniają wymagania formalne określone w ogłoszeniu o naborze; 

4) od dnia 14 grudnia 2022 r. – rozmowy kwalifikacyjne, końcowa selekcja kandydatów;  

5) w terminie 14 dni po przeprowadzonym naborze, upowszechnienie informacji   

o wyniku naboru w Biuletynie Informacji Publicznej http://www.zdunskawola.bip.net.pl 

oraz na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy Zduńska Wola. 

  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

  

      Wójt Gminy Zduńska Wola 

      /-/ Henryk Staniucha 

http://www.gops.zdwola.com.pl/
http://www.zdunskawola.bip.net.pl/

